



Rir.271.22.2024

Dobrzyniewo Duże, dnia 31 lipca 2024 r.

**Wykonawcy (wszyscy)**

## **PYTANIA I ODPOWIEDZI ORAZ INFORMACJA DOTYCZĄCA POSTĘPOWANIA**

*Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie art. 275 pkt 1 (trybie podstawowym bez negocjacji) pn.: „Dostawa sprzętu ratowniczo-gaśniczego i wyposażenia technicznego na potrzeby OSP z terenu Gminy Dobrzyniewo Duże”.*

Prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie art. 275 pkt 1 (trybie podstawowym bez negocjacji) pn.: „Dostawa sprzętu ratowniczo-gaśniczego i wyposażenia technicznego na potrzeby OSP z terenu Gminy Dobrzyniewo Duże” - na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2023, poz. 1605 ze zm.) informuję o otrzymanych wnioskach w sprawie wyjaśnienia treści SWZ i udzielonych na nie wyjaśnieniach. Treść pytań Wykonawców w oryginalnym brzmieniu wraz z odpowiedziami udzielonymi przez Zamawiającego znajduje się poniżej.

### **WYKONAWCA NR 1.**

#### **PYTANIA Z DNIA 30.07.2024 R.**

Dzień dobry,

Proszę o odpowiedź na pytania dotyczące zadania nr 5:

#### **PYTANIE NR 1**

Czy butla tlenowa powinna być aluminiowa czy stalowa ? ( dotyczy pkt 1,2,3,).

#### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający informuje, iż butla powinna być aluminiowa.

#### **PYTANIE NR 2**

Czy wymagają Państwo butli tlenowej, którą napełniają największe firmy zajmujące się takimi usługami jak np LINDE GAZ ? Niestety ale w Polsce pojawiły się butle tlenowe, których cylinder jest produkcji chińskiej i największe firmy świadczące takie usługi odmawiają napełnienia takich butli. Czy cylindry w butlach mają mieć pochodzenie europejskie ? ( dotyczy pkt 1,2,3).

#### **ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający informuje, iż napełnienie dostarczonych w zestawach butli tlenowych ma być możliwe, przez wszystkie firmy świadczące takie usługi na rynku.

#### **PYTANIE NR 3**

Czy stazy taktyczne wymienione w zestawach PSP R1 powinny mieć rekomendację TCCC ? Unikną Państwo tym samym podróbek oryginalnych staz, które zagrażają utracie zdrowia lub życia ( dotyczy pkt 1,2,4).



**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający informuje, iż dostarczony zestaw, a także jego wyposażenie winno być zgodne z wytycznymi Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej z czerwca 2021 roku *“Zasady Organizacji Ratownictwa Medycznego w Krajowym Systemie Ratowniczo-Gaśniczym”*.

**PYTANIE NR 4**

Jakiej minimalnej długości opatrunków hemostatycznych wymagają Państwo w zestawach R1 ? (dotyczy pkt 1,2,4).

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający informuje, iż dostarczony zestaw, a także jego wyposażenie winno być zgodne z wytycznymi Komendanta Głównego Państwowej Straży Pożarnej z czerwca 2021 roku *“Zasady Organizacji Ratownictwa Medycznego w Krajowym Systemie Ratowniczo-Gaśniczym”*.

**PYTANIE NR 5**

Czy zestawy R1 wymienione w pkt 1 oraz 2 powinny posiadać deskę ortopedyczną dla dorosłych oraz zestaw szyn Kramera?

**ODPOWIEDŹ:**

Zamawiający potwierdza, iż zestawy PSP R-1 wymienione w pkt. 1 i 2 mają być wyposażone w kompletną deskę ortopedyczną dla dorosłych i szyny Kramera.

**W związku z niniejszymi odpowiedziami na pytania treści SWZ nie następuje modyfikacja treści SWZ. Zamawiający nie zmienia terminu wpływu i otwarcia ofert. Godzina składania i otwarcia ofert również pozostaje bez zmian.**

**Zamawiający informuje, że pytania, odpowiedzi na pytania, stają się integralną częścią SWZ i będą wiążące przy składaniu ofert.**